РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2013г.                                                                                          № 9-45-4 /дсп

О внесении изменений в  решение Думы от 24.04.2013г. № 7-38-2

Усть-Балейского муниципального образования

       Руководствуясь Федеральным законом от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Усть-Балейского муниципального образования от 24.04.2013 г. №7-38-2/дсп «О передаче полномочий органов местного самоуправления Усть-Балейского муниципального образования органам местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования на 2013 год» пункт 1.1.(В сфере организации секретного делопроизводства) отменить.
2. Консультанту организационного отдела С.В. Пономаревой внести информацию о внесённых изменениях в оригинал решения Думы от 24.04.2013г.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Ангарские огни».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.О. главы администрации

Усть-Балейского МО                                                         Е.В. Бутырская